
GSPublisherVersion 0.0.100.100

2 7
7 12

3
55

12

מקרא

גבול התכנית

קו בנין

יעוד מגורים ב

קרקע חקלאית

יעוד מגורים א

דרך מאושרת

שטח ציבורי פתוח

שטח למבני ציבור
לפי ג/2731

 …‰ 

‡

‡

 

שת
ג.ר

שת
ג.ר

שת
ג.ר

ג.רשת

ג.רשת

ג.רשת

שת
ג.ר

שת
ג.ר

ג.רשת

שתג.רשת
ג.ר

סככה

סככה

ג.סככהבנוימחסן

עפר
רך 
ד

קומות 2
רעפיםגובה גג

אבן
דר 
ג

ג.ר.קיר

אבן
דר 
ג

לט
ספ
 א
יש
כב

לט
ספ
ש א
כבי

לט
ספ
ש א
כבי

כביש אספלט

כביש אספלט

.ש
.א

.א.ש

 גן
אבן

 גן
אבן

T.
V.

אבן
דר 
ג

אבן
דר 
ג

גובה גג

מים

קומה 1

קומה 1

גובה רצפה

גובה גג

ג.ר.קיר
ריצוף
+פרגולה

ריצוף

ריצוף

גדר אבן

גדר אבן

גדר אבן

משחקייההצללה

סככה
ג.סככה

.א.ש

.א.ש

פר
ך ע
דר

שת
ג.ר

שת
ג.ר

שת
ג.ר

שת
ג.ר

שת
ג.ר

רימון

רימון

רימון

תקן
מ

קים
שח
מ

תקן
מ

קים
שח
מ

ג.סככה

תחנת
אוטובוס

ג.סככה

 ט
פ ל

 ס 
ש א

ב י 
כ 

ג.רשת
ג.רשת

כביש אספלט

כביש אספלט

כביש אספלט

כביש אספלט

כביש אספלט

כביש אספלט

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

שטח ריק

250.85

250.86

250.81

250.56

250.23
250.16

250.08

250.28

250.43

250.43

250.73

250.74

250.69250.59

250.72

250.95

250.99

251.03

250.79

250.59

250.20

249.85

250.02

250.32

250.65

250.82

250.83

250.20

250.00

249.83
249.41

249.29

249.35

249.24

249.39

249.67
249.85

249.80

249.91249.75249.98

250.49

252.69

250.65

253.12

254.72

250.79
250.93

25
0.9

0

25
0.9

0

25
0.8

0

25
0.5

425
0.5

4

25
0.8

1

25
0.9

4

25
0.9

6
25

1.1
7

250.22

250.21

249.99250.00

249.88

249.88249.80249.85

249.96

250.10

249.86249.82

249.8824
9.

79

249.95

249.82

249.81

249.80

249.68

249.70

249.66

249.68

249.71

249.74

249.82

249.82

249.79

249.80

24
9.9

7

25
0.1

3

25
0.3

7

25
0.6

825
0.7

6

250.88

250.90

250.95

25
1.1

1

25
0.7

9

25
0.6

6

25
0.9

7

253.14

253.10

249.95

25
0.3

8

249.47

250.35

250.21
250.62

250.76

250.24

25
0.

39

250.61

250.69
250.81

251.02251.09

251.06

25
0.5

0
25

0.4
8

25
0.3

6

25
0.3

9

25
0.1

2
25

0.1
3

25
0.0

7

25
0.0

5

250.20

250.47

249.10
248.97

249.09

248.10

249.01

248.76

248.03

247.44

246.86

246.91

247.02

247.00

247.70

248.47

248.96

249.05249.24

249.26
249.53

249.56
249.79

249.92

250.19

250.39

250.32

249.89

249.69

249.63

250.02

250.43

250.53
250.63

250.77

250.67

250.60

250.27

249.96

249.94

250.45

250.71

250.91

250.91

250.80

250.57

250.26

249.91

250.24

250.62

250.82

250.99

250.94

250.42

250.28

249.89

249.99

250.44

250.29

250.07 250.25

251.01

250.96

250.63

250.36

250.23

25
0.3

0
24

9.4
9

24
9.4

7

24
9.5

3

24
9.4

4

24
9.3

5

24
9.1

8

24
8.9

4

24
8.6

2

24
8.1

3
24

7.8
1

24
7.9

2

24
8.2

9

24
8.7

5

24
9.1

0

24
9.2

6

24
9.3

9

24
9.5

0

24
9.5

7

24
9.6

8

250.29

24
9.7

2

24
9.6

5

24
9.6

8

24
9.6

3

24
9.5

7

24
9.6

3

24
9.5

9

24
9.5

0

24
9.3

5

24
9.2

2249.22

24
9.0

5

24
8.7

9
24

8.4
824

8.4
724
8.3

324
8.1

9

24
7.

55

248.48

248.55

248.54

248.57

248.69

248.70
248.79

248.89

248.89

248.86

248.74

248.62

24
8.4

9
24

8.3
4

24
8.2

0

248.26

248.39

248.54

248.74

248.82

248.67

248.66

248.70

248.41

248.28

249.15

249.19

249.47

249.72

249.80

250.00

249.58

251.16

250.47

250.64 250.59

253.60

250.52

254.96

251.27

260.23

249.51

249.49

248.90

249.75

249.21

250.27

247.97

250.87

250.28

250.05

250.12

250.85

250.82

249.94

250.07

250.99

249.73

251.36

251.03

250.27

1 5
5 12
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גבול תכנית מאושרת

שטח למבני ציבור
לפי ג/02/2731
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1:2500תרשים סביבה מתוך ג/2731

1:500מצב מאושר

1:2500תרשים מיקום:  קומפילציה ע"ג תצלום אויר

חוק התכנון והבנייה התשכ"ה ‐ 1965
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תרשים סביבה מתוך ג/2731

טבלת שטחים / יעודים

מהדורהשלבתאריך

אופי התכניתסמכות ראשיתאיחוד וחלוקה

:מחוז

:מרחב תכנון מקומי

:רשות מקומית

:שטח התכנית

:קנה מידה

צפון

יזרעאלים

מועצה אזורית עמק יזרעאל

דונם 

:גושים וחלקות בתכנית
חלקי חלקותחלקות בשלמותןסוג הגושגוש

מגיש התכנית

1

2

בעלי הענין בקרקע

עורכת התכנית

מודד

טבלת שטחים / יעודים
מצב מוצעמצב מאושר

במ"ריעוד
ב%י

סה"כסה"כ

מגורים ב

במ"ריעוד

תרשים מיקום על רקע מפת עין העמק
.ל.ר

תיקונים
להפקדה

תכנית שניתן מכוחה להוציא היתריםועדה מקומיתללא איחוד וחלוקה

.ר.מ.י
(בעלות) 

500101761

שירה אודסר
ת.ד. 107 יקנעם (מושבה) 2060000

 050-4990060shiraodes@gmail.com

100100

1:5,000
1:10,000
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